２０２３年～２０２４年度会報              Jul 1，2024 No. 39

例会日・毎週月曜日 12:30～13:30

例会場・ホテルニューオータニ高岡

創 立・1980 年 5 月 19 日

認 証・1980 年 6 月 12 日

国内創立順位・1489

会    長    魚住 晃一

幹    事    水原 延幸

公共イメージ委員長 島  幸美

第 1935 回 例会 6 月 10 日（月）

◇点  鐘

◇ソ ン グ  “奉仕の理想”

◇ゲスト並びにビジターの紹介

ゲスト：米山記念奨学生 アヨブ・アテシャーム 様

◇会長挨拶並びに報告

 皆さんこんにちは。先月、ロータリーから誕生祝をいた

だき、とうとう50代に突入しました。つい最近、50代に

なって身をもって感じたことは、金曜日、島さんの会社の

コンペに参加させていただき、今朝起きると体が物凄く痛

かったのですが、金・土・日・月、4日目！40代の時は2

日目、3日目に出ていた筋肉痛が、4日目に出てくるよう

になりました。これは体の衰えのせいももちろんですが、

たくさん叩いてきたせいもあります。来週の月曜日は、北

麗グリーン会のコンペに初めて参加します。筋肉痛になら

ない程度に回ってこようと思います。当日は最終夜間例会

になりますし、自分の1年間の締めくくりになりますの

で、何とか怪我無くゴルフをし、例会に参加できればと

思っています。

◇アヨブ様に6月分の奨学金をお渡しする。

◇幹事報告

１） 本日例会終了後、現・次期合同理事会を開催します。

２） 次回、6月17日（月）例会は、後期新会員歓迎並び

に最終夜間例会です。時間は18時30分から、場所

はホテルニューオータニ高岡4階「瑞竜の間」です。

ご確認ください。

３） 配布：①会報NO.38

   ②第81回北麗グリーン会組み合わせ表

４） 回覧：①6月17日（月）最終夜間例会の出欠確認表

◇出席報告  出席者 23名 メイクアップ済 0名

◇ニコニコBOX報告

魚住会長：本日は、後期報告。担当委員の皆様、よろしく

お願いします。

水原幹事：誕生日はまだ来ていませんが、四捨五入したく

ない年齢になります。グリーン会参加の方は、来週

がんばりましょう。

山辺知代君：来週の最終夜間例会は都合により参加できま

せん。魚住さん、水原さんお疲れ様でした。来月から

新しい年度になります。皆さん引き続きよろしくお

願いします。

村牧啓功君：バッチ忘れました。

【今年度ニコBOX累計額 442,000円】

◇委員会報告

＊島 公共イメージ委員長より「ロータリーの友」6月号

の紹介

＊山辺会長ｴﾚｸﾄより7/7（日）松太枝浜海岸清掃のご案内

◇本日のプログラム（担当：幹事）

「後期報告」

＊後期活動報告

＊7月1日の会員数（予定）；正会員33名 名誉会員1名

名誉会員 会員数 本日の出席率
5/27例会

修正出席率

1名 33名 82.14 ％ 85.71 ％

〓 現・次期合同理事会の報告 〓

≪2023-24年度≫

１．次年度繰越金見込みについて・・・承認

２．今後の例会について・・・承認

≪2024-25年度≫

１．次年度活動計画書について・・・手前印刷承認

・チューエツに印刷：825円×80部＝66,000円

・手前で印刷：422円×必要部数印刷

２．北麗会について・・・解散で承認

・近年、コロナ禍のため、会合は開催されていない

・親クラブ高岡西RCは、女性会員が入会した時に協議

し、通帳残は一般会計に繰り入れ、解散している。

３．事務局給与について・・・昇給で承認

４．次年度予算案について・・・承認